
 

  

               
                            Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             Μεσολόγγι,  24/11/2017 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                        Αριθμ. Πρωτ. ΦΟ3/2γ/  3769 Γ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΑΤΩΛ/ΝΙΑΣ             

ΔΥΕΕ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ κυα 223858/Β1 (Β 4331/16)   
 
Διεύθυνση:  Κύπρου 20 30200 Μεσολόγγι  
Τηλέφωνο: 2631050052 
FAX:   2631026298     
e-mail:               mail@dide.ait.sch.gr      
Πληροφορίες:  Λένης Νικ.    

           
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 66 του ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»(Α΄143) όπως ισχύει 
β. του νόμου 4336/2015 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
γ. Του Π.Δ. 80/2016 «περί Αναλήψεως Υποχρεώσεως από τους Διατάκτες»     

2. Την αρ. Φ3531/105657/Δ1/8-10-2002(Β΄1340) ΥΑ του Υπουργού Παιδείας  περί καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων Δ/ντών Εκπ/σης  κλπ όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Το αρ. 2/100018/0026/30-12-2016 έγγραφο του Υπ. Οικ/κών «Ανατροπές και Αναλήψεις Υποχρεώσεων» 
4. Το ν. 4444/14-12-2017 «Κύρωση Γεν. Προϋπ/σμού του Κράτους οικ. έτους 2017 
5. Το αρ. 3769α/24-11-2017 τεκμηριωμένο αίτημα της Δ/νσης Δ.Ε. Αιτ/νίας περί πληρωμής οδοιπορικών 

εξόδων εκπ/κών που μετακινούνται για κάλυψη του υποχρεωτικού τους ωραρίου και μετακινήσεων που 
πραγματοποιούνται κατόπιν σχετικών εντολών μετακίνησης. 

6. Το γεγονός ότι το ύψος της δαπάνης είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης 100%. 
A Π O Φ A Σ I Z O Y M E 

 

Εγκρίνουμε  δαπάνη για δυο χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (2.800,00€), σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων  Ειδικός Φορέας 182 Κ.Α.Ε 0719, οικον. έτους 2017  για την κάλυψη δαπανών 
πληρωμής οδοιπορικών εξόδων.                                                                                                                                  
                                                                                                                                        Ο Διατάκτης       
                                                                                                                               Δ/ντής  Δ. Ε.  Aιτωλ/νίας  
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                              Χρήστος Κ. Καζαντζής 
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ & ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
Οικονομική Υπηρεσία Φορέα σύμφωνα με την αρ.223858/Β1 ΚΥΑ (Β 4331/16) 
Βεβαιώνεται ότι α) η παραπάνω δαπάνη 2.800,00€ 
είναι εντός του διαθεσίμου ποσοστού της υπό φορέα 90-01/182 
και Κ.Α.Ε. 0719 πίστωσης και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων 
της παρ. 1α του αρθ.4 του πδ 80/2016. Καταχωρήθηκε με α/α   94054/17 
στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών της υπηρεσίας μας.  
Υπόλοιπο προς ανάληψη    0,00  €. 
 
  Αρ. πρ. ΔΥΕΕ:  1437/24-11-2017 
  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  Δ.Υ.Ε.Ε.   
  
 Χριστίνα Νικολακοπούλου 
 

ΑΔΑ: ΨΩΦΞ4653ΠΣ-ΙΑ1


		2017-11-28T13:27:17+0200
	Athens




